ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «13»  августа  2020 г.  №  1445

О предоставлении субсидий

субъектам малого и среднего

предпринимательства города Когалыма

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлениями

Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2919 «Об утверждении

муниципальной программы «Социально-экономическое развитие и

инвестиции муниципального образования город Когалым», от 25.07.2019

№1646 «Об утверждении порядка предоставления финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации

подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе

Когалыме» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие

и инвестиции муниципального образования город Когалым», учитывая

протокол заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидии от

06.08.2020:

1. Предоставить субсидию субъектам малого и среднего

предпринимательства по мероприятию «Возмещение затрат на реализацию

программ по энергосбережению, включая затраты на приобретение и

внедрение инновационных технологий, оборудования и материалов,

проведение на объектах энергетических обследований» согласно приложению

1 к настоящему постановлению.

2. Предоставить субсидию субъектам малого и среднего

предпринимательства по мероприятию «Финансовая поддержка начинающих

предпринимателей, в виде возмещения части затрат, связанных с началом

предпринимательской деятельности» согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма              Р.Я.Ярема

http://www.admkogalym.ru/

Главный спе циалист. ОПРиРП  УИДиРП                                    Е.В. Генова

Разослать: КФ, УИДиРП, УОДОМС, О ФЭО иК, печатное издание

Приложение 1

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 13.08.2020 №1445

Список субъектов малого и среднего предпринимательства, получателей

субсидии по мероприятию «Возмещение затрат на реализацию программ по

энергосбережению, включая затраты на приобретение и внедрение

инновационных технологий, оборудования и материалов, проведение на

объектах энергетических обследований»

№

п/п
Получатель субсидии

Сумма

субсидии,

руб.

Из них:

окружной

бюджет, руб.

местный

бюджет, руб.

1

Общество с ограниченной

ответственностью

«Ритуал»

145 539,10

116 431,28

29 107,82

2

Общество с ограниченной

ответственностью

«Центр развития

предпринимательства и

малого бизнеса»

67 642,50

54 114,00

13 528,50

  213 181,60   170 545,28   42 636,32

_______________________

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 13.08.2020 №1445

Список субъектов малого и среднего предпринимательства, получателей

субсидии по мероприятию «Финансовая поддержка начинающих

предпринимателей, в виде возмещения части затрат, связанных с началом

предпринимательской деятельности»

№

п/п
Получатель субсидии

Сумма

субсидии,

руб.

Из них:

окружной

бюджет, руб.

местный

бюджет,

руб.

1

Индивидуальный

предприниматель Песоцкий

Владимир Викторович

135 040,00

108 032,00

27 008,00

  135 040,00 108 032,00 27 008,00

__________________________________